30.07.2018г. №530-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ И БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За добросовестный труд и личный вклад в социально-экономическое развитие Аларского района и в честь празднования Дня работников торговли наградить Почетной грамотой администрации:

	НУРАЕВУ
Нину Васильевну

ПИСАРЕВУ
Елену Анатольевну

ФЕДОРОВА
Алексея Александровича

НОВОПАШИНУ
Татьяну Константиновну

ОСИПОВА

Дмитрия Васильевича

ДИЯНОВУ

Марину Александровну

ГАНЖУРОВУ

Ольгу Климентьевну

ДАГАЕВУ

Анну Сократовну

ВАСИЛЬЕВУ

Ольгу Иннокентьевну

	–индивидуального предпринимателя;

- индивидуального предпринимателя;

- индивидуального предпринимателя;

- индивидуального предпринимателя;

- индивидуального предпринимателя;

- индивидуального предпринимателя;

- индивидуального предпринимателя;

- индивидуального предпринимателя;

- индивидуального предпринимателя.

2. За оказание действенной спонсорской помощи на проведение районного и областного праздников «Сур-Харбан 2018» и в честь празднования Дня работников торговли наградить Благодарственным письмом администрации:

	СУММАРОКОВА

Илью Алексеевича

БАЙМАШЕВУ

Тамару Ивановну

РАЗДОБУДКИНА

Олега Владимировича

РОМАНОВСКОГО

Александра Ростиславовича

БЕЛУСЯК

Николая Дмитриевича

ИВАНОВУ

Галину Александровну

ЖАРКОВУ
Елену Геннадьевну

МАМЕНИШКИС
Юрия Викторовича

МЕЛЕЩЕНКО
Людмилу Владимировну

ДИЛБАРЯН

Эдика Апетовича

ДОНСКУЮ

Надежду Игоревну

КАМИНСКУЮ

Татьяну Дмитриевну

ГМЫРКО

Александра Викторовича

САРГСЯН

Беник Юриковича

РАДОВА

Валерия Владимировича

НАМСАРАЕВА

Александра Сергеевича

	–генерального директора СХПК «Усольский свинокомплекс»;

- генерального директора ООО «Иркутский масложиркомбинат»;

- генерального директора ООО «ЧОП «Гэсэр»»;

- генерального директора ООО «Саянский бройлер»;

- директора ООО «Ремзавод»;

- индивидуального предпринимателя;

- индивидуального предпринимателя;

- индивидуального предпринимателя;

- индивидуального предпринимателя;
–индивидуального предпринимателя;

–индивидуального предпринимателя;

–индивидуального предпринимателя;

–индивидуального предпринимателя;

–индивидуального предпринимателя;

–индивидуального предпринимателя;

–индивидуального предпринимателя;

	СЕМЕНОВА

Александра Анатольевича

ЭЙСМОНТ

Геннадия Анатольевича

ТАНОЯН

Мхитара Ильичевича

ОБУХОВА

Андрея Павловича

ПОДОСЯН
Мхитара Акоповича
	–индивидуального предпринимателя;

- индивидуального предпринимателя;

- индивидуального предпринимателя;

- индивидуального предпринимателя;

- индивидуального предпринимателя.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Матханов Л.М.).
Мэр Аларского района
А.В. Футорный
Подготовил:                                                                                        К.А. Намсараева
Согласовано:

                       О.П. Звягинцева